
UCHWAŁA NR X/59/2003 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 10 września 2003 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi świebodzińskiemu  

  

Na podstawie art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2003r. Nr 15, poz.148 i Nr 65, poz. 594) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Rada Gminy Skąpe wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej powiatowi 

świebodzińskiemu w wysokości 97.955 zł w roku 2004r. z przeznaczeniem na częściowe 

sfinansowanie modernizacji drogi powiatowej Nr 49334 w miejscowości Skąpe.  

2. Powyższa kwota zostanie uwzględniona w budżecie gminy Skąpe w roku 2004r. 

3. Przedsięwzięcie realizowane będzie w ramach programu SAPARD. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy w Skąpem 

/-/ Mirosław Olczak 
 


